



Eindproductspecificatie

Datum 29/10/2013 Versie : 5

Produktnaam:

Tomatensoep met balletjes Potage aux tomates avec boulettes

Omschrijving:

Verse kant en klare soep met typische smaak, geur en textuur

Artikelnummer :

29766



Samenstelling:

*Water	*Wortel		*Bouillon		*Zout
*Knolselder	*Soepballetjes		*Aroma		
*Prei	*Tomatenpuree		*Specerijen		
*Ui	*Maïszetmeel		*Tomatenconcentraat		

Smaakversterkers: (E621, E627, E631)

Microbiologische doelstellingen (**):

Parameter:	Richtwaarde productie	Richtwaarde op THT
Totaal aëroob kiemgetal THT	10.000	1.000.000
Melkzuurbacteriën THT	1.000	10.000.000
Gisten THT	1.000	100.000
Schimmels THT	1.000	1.000
E. Colli	10	10
Staphylococcus aureus	100	100
Sulfietreducerende anaëroben	1.000	10.000
Bacillus cereus	1.000	10.000
Salmonella	afw. In 25 g	afw. In 25 g
Listeria monocytogenes	afw. In 25 g	afw. In 0,01 g

(**) Microbiologische doelstellingen obv de richtlijnen volgens de Vakgroep Voedselveiligheid en Voedselkwaliteit en het Laboratorium voor Levensmiddelenmicrobiologie en -conservering van de faculteit Bio-Ingenieurswetenschappen RUG o.l.v. Prof. J. Debevere: Cat. IA

Organoleptisch :

Uitzicht :	Normaal	Geur :	Normaal
Kleur :	Product-eigen	Smaak :	Normaal

Voedingswaarde (*) :

Energetische waarde per 100 g KJ / Kcal	40
---	----

Vocht :	91,2	Eiwit :	1,2
Vet :	2	Koolhydraten :	4,4
Zout:	0,7		

(*)De opgegeven waarden zijn gemiddelden, die kunnen afwijken ten gevolge van natuurlijke variatie van de gebruikte grondstoffen.



Nettogewicht: 850 ml
Brutogewicht: 900 g
Bewaren op: <7°C
Transporteren op: 0-7°C

Bewaaradvies: Koel bewaren beneden de 7° C
Mag ingevroren worden
Verbruik bij opening binnen de 2 dagen

Verpakking: Het product wordt verpakt conform de geldende wetgeving, gebaseerd op VO 1935/2004 van het Europees parlement en de Raad van 27 oktober 2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Primaire verpakking:

Cilindervorm Afmetingen:

Lengte:	14 cm
Breedte:	11,5 cm
Gewicht:	55 gr

Deksel

EAN-code: 5425010831584

Palletisatie :

Secundaire verpakking: 4 x 850 ml

Doos
Karton

**Kwaliteitsgarantie & traceerbaarheid:**

De producten worden op vakkundige wijze vervaardigd volgens de voorwaarden, gesteld in het KB van 14.11.03 betreffende autocontrole, meldingsplicht en traceerbaarheid, en de hygiëneverordening 852/2004 EG inzake levensmiddelenhygiëne en 853/2004 EG houdende vaststelling van specifieke hygiënevoorschriften voor levensmiddelen van dierlijke oorsprong, onder erkenningsnummer B - 520 EG

Etikettering:

Conform het KB van 13/09/99 betreft etikettering van voorverpakte voedingsmiddelen wordt minimaal de verkoopsbenaming, de ingrediënten en allergenen de datum van minimale houdbaarheid, de bewaarvoorschriften, de naam van de verkoper, het erkenningsnummer en de netto-hoeveelheid vermeld.

Bewaarvoorschriften:

Bewaartemperatuur : in koeling < 7°C
Houdbaarheid : Bij de aangeduide temperatuur blijft het product ten minste 40 dagen houdbaar na productie.
Na openen te verbruiken binnen de 2 dagen.

Traceerbaarheid:

Conform het KB van 14/11/03 betreffende autocontrole, meldingsplicht en traceerbaarheid, wordt de traceerbaarheid gegarandeerd op basis van lotnummer, die een unieke verwijzing inhoudt naar het betreffende productieproces en de gebruikte grondstoffen.

GMO-verklaring:

Volgens VO 1829/2003 en 1830/2003

Op basis van beschikbare gegevens verklaren we dat de gebruikte ingrediënten niet afkomstig zijn van soya, maïs, koolzaad of enig ander gewas dat mogelijk genetisch is gemodificeerd.
Het product dient niet "GMO geëtiketteerd te worden.

Allergenen:

Volgens RL 2003/89/EG, RL 2006/142/EG en RL2007/68/EG

1.	Glutenbevattende granen (tarwe...) en producten op basis ervan	Aanwezig
2.	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	Afwezig
3.	Eieren en producten op basis van eieren	Aanwezig
4.	Vis en producten op basis van vis	Afwezig
5.	Aardnoten en producten op basis van aardnoten	Afwezig
6.	Soya en producten op basis van soya	Afwezig
7.	Melk en producten op basis van melk	Aanwezig
8.	Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	Afwezig
9.	Selderij en producten op basis van selderij	Aanwezig
10.	Mosterd en producten op basis van mosterd	Afwezig
11.	Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	Afwezig
12.	Zwavel-dioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10ml/L uitgedrukt als SO ₂	Afwezig
13.	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	Afwezig
14.	Lupine en producten op basis van lupine	Afwezig

Sporen:

Gemaakt in een bedrijf waar alle allergenen aanwezig zijn